华泰联合证券有限责任公司 关于江苏泽宇智能电力股份有限公司 新增2024年度日常关联交易预计的核查意见

华泰联合证券有限责任公司(以下简称"华泰联合证券"、"保荐机构")作为 江苏泽宇智能电力股份有限公司(以下简称"泽宇智能"、"公司")首次公开发行 股票并在创业板上市的保荐机构,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深 圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引 第13号——保荐业务》等有关规定履行持续督导职责,对泽宇智能新增2024年 度日常关联交易预计事项进行了核查,核查情况及核查意见如下:

一、关联交易基本情况

(一) 日常关联交易概述

公司于 2024 年 4 月 18 日、2024 年 5 月 10 日分别召开了第二届董事会第二十次会议及 2023 年年度股东大会,审议通过了《关于公司 2023 年度日常关联交易确认和 2024 年度日常关联交易预计的议案》,公司关联董事张剑、夏耿耿回避表决。因日常经营需要,公司及控股子公司预计 2024 年度将与关联方发生总金额累计不超过人民币 120 万元的日常关联交易。具体内容详见公司发布在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于公司 2023 年度日常关联交易确认和 2024 年度日常关联交易预计的公告》(公告编号: 2024-024)。

2024年10月30日,公司召开第二届董事会第二十八次会议,审议通过了《关于新增2024年度日常关联交易预计的议案》,公司关联董事张剑、夏耿耿回避表决。公司因经营发展需要,已将注册地址由"江苏省南通市崇川区中环路279号1-4幢"迁址至"江苏省南通市崇川区古港路168号",为了避免资源浪费,确保原办公场所得到充分利用,公司已对外出租原办公场所,关联方江苏西沃里贸易有限公司出于自身经营需要拟向公司租赁部分房屋,新增日常关联交易内容为签订房屋租赁协议。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》等有关规定,

本次日常关联交易预计事项在公司董事会审批权限范围内,无需提交公司股东大会审议。

(二)新增2024年度日常关联交易预计

单位:万元

关联交 易类别	关联方	关联交 易内容	关联交易 定价原则	2024 年度 预 金	新增金额	本增后预金	截 披 日 发 金	上年 发生 金额
向关联方 出租房屋	江苏西沃里 贸易有限公 司	房屋租赁	参考市场 价格公允 定价	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00

二、关联方基本情况和关联关系

(一) 基本情况及关联关系说明

- 1、关联方: 江苏西沃里贸易有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91320600696789918Q
- 3、企业类型:有限责任公司(自然人独资)
- 4、注册地址: 南通港闸区深南路 199 号天安数码城 6 幢 607-26 室
- 5、法定代表人: 张剑
- 6、注册资本: 500 万人民币
- 7、经营范围: 预包装酒类批发; 纺织品销售; 自营和代理上述商品的进出口业务(国家限定公司经营或禁止进出口的商品除外); 商务、贸易信息咨询(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)
- 8、财务数据: 截至 2023 年 12 月 31 日,总资产为 700.38 万元,净资产为 673.33 万元,2023 年度,主营业务收入为 65.42 万元,净利润为 6.63 万元。
 - 9、关联关系:泽宇智能实际控制人张剑控制的公司。

(二) 履约能力分析

上述关联方依法存续且经营正常, 财务状况良好, 具备充分的履约能力,

公司将与上述关联方签署相关合同或协议并严格按照约定执行,双方履约具有法律保障。

三、关联交易主要内容

(一) 关联交易主要内容

公司根据日常经营需要向江苏西沃里贸易有限公司出租房屋。

房屋坐落:南通市崇川区中环路 279 号

租赁面积:约100平方米

年租金: 18,000 元

租赁期限: 2024年11月01日起至2027年10月31日止

(二) 定价政策与定价依据

协议各方遵循平等互利、协商一致、共同发展的原则,交易价格遵循市场竞争下的正常商业惯例。不存在损害公司和股东利益的行为,不会影响公司独立性。

(三) 关联交易协议签署情况

在上述预计的日常关联交易额度范围内,公司将根据日常经营需要与上述关联方签订合同,并依照合同约定履行相关权利和义务。

四、关联交易的目的和对公司的影响

公司上述关联交易是公司日常生产经营中正常的业务往来,对公司主营业务不会产生重大影响。公司与关联方之间的日常关联交易将遵循平等互利、协商一致、共同发展的原则,不存在损害公司和股东利益的情形。上述关联交易不会对公司的独立性产生重大影响,也不会因该等交易而对关联方形成依赖。

五、审议程序

(一) 独立董事专门会议审核意见

公司第二届董事会独立董事专门会议第四次会议审议通过《关于新增 2024

年度日常关联交易预计的议案》,全体独立董事一致认为增加 2024 年度日常关联 交易预计额度事项符合公司业务发展的实际需要,交易定价公允,不存在损害公司及股东的利益,特别是中小股东利益的情形,亦不会影响公司的独立性。因此,独立董事一致同意将该议案提交公司第二届董事会第二十八次会议审议,关联董事需回避表决。

(二) 董事会审核意见

董事会于 2024 年 10 月 30 日召开了第二届董事会第二十八次会议,审议通过了《关于新增 2024 年度日常关联交易预计的议案》,董事会认为:公司增加 2024 年度日常关联交易预计的内容和金额符合公司业务发展和生产经营所需,属于正常的商业交易行为,关联交易遵循了公开、公平、公正的原则,关联交易定价均在公允的交易基础上协商确定,价格公平合理,遵循市场公平交易原则,不会影响公司业务的独立性。关联董事张剑、夏耿耿对相关议案进行了回避表决,此议案无需提交公司股东大会审议。

(三) 监事会审核意见

经审核,监事会认为:公司增加 2024 年度日常关联交易预计事项符合公司业务发展和生产经营的需求,属于正常的商业交易行为,关联交易遵循了公开、公平、公正的原则,关联交易定价均在公允的交易基础上协商确定,价格公平合理,遵循市场公平交易原则,符合公司及全体股东的利益,不会影响公司业务的独立性。因此,监事会同意公司增加 2024 年度日常关联交易预计的内容和额度。

六、保荐机构核查意见

经核查,保荐机构认为:本次关联交易已经公司独立董事专门会议、董事会、 监事会审议通过,关联董事回避了表决,决策程序符合《深圳证券交易所创业板 股票上市规则》《公司章程》及公司关联交易管理制度等相关规定。上述关联交 易基于公司经营管理需要而进行,关联交易定价遵循市场化原则,不存在损害公 司及非关联股东利益的情形。保荐机构对公司上述关联交易事项无异议。 (本页无正文,为《华泰联合证券有限责任公司关于江苏泽宇智能电力股份有限公司新增 2024 年度日常关联交易预计的核查意见》之签章页)

保荐代表人签名:		
	谢明明	吴韡

华泰联合证券有限责任公司

年 月 日